
COMUNE DI CESSALTO
PROVINCIA DI TREVISO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 131 del 18-05-2023

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.R.G. 131
del 18-05-2023

Ufficio: VIGILE
Numero di Settore: 131

Oggetto: SAGRA DI SANT'ANASTASIO 2023, IMPEGNO DI SPESA PER 
COMPETENZE PROFESSIONALI A FAVORE DEL SIG. 
BRUGNERA LIVIO, MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE 
COMUNALE DI VIGILANZA DEI LOCALI DI PUBBLICO 
SPETTACOLO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2

  VISTO il conferimento di incarico professionale del 12.05.2023, con il quale è stato nominato 
il Sig. Brugnera Livio di Fontanelle (TV) membro della Commissione Comunale di vigilanza dei 
locali di pubblico spettacolo inerente alla sagra di Sant’Anna anno 2023;

RILEVATO che è stata convocata, per il giorno 23 maggio p.v., suddetta Commissione per la 
verifica delle strutture e degli impianti allestiti temporaneamente in occasione dei tradizionali 
festeggiamenti della manifestazione denominata “Sagra di Sant’Anna 2023” nella frazione di 
Sant’Anastasio e che alla stessa parteciperà il Sig. BRUGNERA  LIVIO (perito industriale);

RITENUTO di dover impegnare a favore del Sig. BRUGNERA LIVIO (perito industriale) 
Via Roma, 206 – Fontanelle (TV) la somma di € 250,00 oltre all’ IVA 22% e C.P. 5%, quindi 
complessivamente  € 320,25 e di applicare nei confronti dello stesso le prescritte ritenute d’acconto 
del 20% sull’onorario, come da preventivo acquisito al protocollo comunale n. 5241 del 15.05.2023;

DATO ATTO che è stato acquisito il Codice identificativo CIG:  ZE53B2D093;

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il decreto del Sindaco n. 03/2023 del 31/01/2023, con cui è stato nominato il 
Responsabile del Settore numero due per l’anno 2023;



COMUNE DI CESSALTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 131 del 18-05-2023

DETERMINA

1) di impegnare, per le ragioni di cui in premessa,  la somma di €  320,25, IVA e contributo 
integrativo compresi, a favore del sig. BRUGNERA p.e. LIVIO Via Roma, 206 – Fontanelle 
(TV), per competenze professionali in qualità di membro C.C.V.L.P.S.,  e di applicare nei 
confronti dello stesso le prescritte ritenute d’acconto sull’onorario;

2) di imputare la spesa  di complessive € 320,25 al Cap. 640 “Prestazioni professionali per studi, 
progettazioni, direzioni lavori e collaudi”del Bilancio 2023, conto competenza;

3) di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., il programma dei 
conseguenti pagamenti degli impegni di spesa di cui al presente provvedimento è comparabile 
con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di 
“pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge 208/2015 .

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile del Settore
CASTIELLO CONCETTA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  18-05-2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1
Pillon Valentina


